
 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

                      SKUPŠTINA KANTONA 
SARAJEVO 

СКУПШТИНА КАНТОНА  
САРАЈЕВО 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO  
ASSEMBLY  

 

 

 

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-055, Fax:+ 387 (0) 33 562-210 

Web: http://skupstina.ks.gov.ba 
E-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

1/1 

 

Na osnovu člana 18. stav 1. tačka h) Ustava Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona 
Sarajevo", br: 1/96, 2/96, 3/96, 16/97, 14/00, 4/01, 28/04, 6/13 i 31/17), člana 27. stav 7. Zakona o 
budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br: 102/13, 9/14, 
13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 11/19  i  99/19)  i čl. 82. i 103. Zakona o zdravstvenom 
osiguranju ("Službene novine Federacije BiH", br: 30/97, 7/02, 70/08, 48/11 i 36/18), Skupština 
Kantona Sarajevo na XXIII Hitnoj sjednici održanoj dana 19.04.2022. godine, donijela je 

 
 
 
 
O D L U K U  

o davanju saglasnosti na Finansijski plan Zavoda zdravstvenog osiguranja Kantona Sarajevo za 
2022. godinu i Odluku o izvršavanju Finansijskog plana Zavoda zdravstvenog osiguranja 

Kantona Sarajevo za 2022. godinu 
 
 
 
 I 

Daje se saglasnost na Finansijski plan Zavoda zdravstvenog osiguranja Kantona Sarajevo za 
2022. godinu i Odluku o izvršavanju Finansijskog plana Zavoda zdravstvenog osiguranja Kantona 
Sarajevo za 2022. godinu, koji su sastavni dio ove odluke. 

 
 
 
II  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenim novinama Kantona 
Sarajevo". 

 
 
 
 

 Broj:01-04-16948/22      PREDSJEDAVAJUĆI  
    19.04.2022. godine                                                             SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO 
     S A R A J E V O                                    

                                  Elvedin Okerić 
 

       
 
     


